
FAKULTNÍ F“ B"“° nv li , lh, lnNEMOCNICE smlouva Č. / _|_ _ _ _

BRNO
L7)Í..

-»J
Ř ""IIı-

_)

Darovací smlouva
uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno
[Cz 65 28 97 O5
DIČ: cz 65 26 97 O5
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
ć.ú.: 70009 - 71234621/0710, v.s. 6260
zastoupená: MUDr. Romanem Krausem, MBA - ředitelem
(dále jen obdarovaný)

8

Novo Nordisk s.r.o.
se sídlem Praha 6, Dejvice, Evropská 33c, čp. 2590, PSČ 160 00
IČO: 250 97 750
DIČ: C2250 9? 750
bank. Spoj.: ING Bank: 1000540300/3500, IBAN: CZ4935000000001000540300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C,
vložka 47766
zastoupená: paní Ing. Danielou White, jednatelkou společnosti
(dále jen dárce)
(dále jen dárce)

II.
Předmět smlouvy

Dárce poukazuje obdarovanému finanční hotovost ve výši 98 000,- Kč, slovy: devadesát osm
tisíc korun českých.
Obdarovaný tento dar přijímá.

Strana 1 Z 2
C lusorsu“-.sou'“.DesınopLPaři± EAHADHFN Brno Buliková. ZavřeIovàl.5_ü41_11_2 darovací sr'nlouva__finantni udated NN doc

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Žívnostenským úřadem mésta Brna.

5“ü41fl*11r'2



III.
Smluvní podminky

Dar bude poukázán na účet obdarovaného nejpozději do 14 dnůod data podpisu smlouvy.
Pokud nebude dar poukázán, je oprávněn obdarovaný od této smlouvy odstoupit.

Dárce poskytuje dar na účely zdravotnické a žádá, aby byl dar účelově použit takto: podpora
vzdělávání odborníků v oboru hematologie.
Obdarovaný potvrzuje, že dar bude použit na účely zdravotnické. Pokud dárce blíže vymezil
přesný účel jeho použití, bude dar použit výlučně k tomuto účelu.

Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným. na jeho
webových stránkách. Nezbytnou podmínkou pro uzavření této darovací smlouvy je
souhlas obdarovaného Se zveřejněním informací o poskytnutí daru dle přílohy Č. 1 této
smlouvy, čemuž obdarovaný rozumí a podpisem této smlouvy stvrzuje.

IV.
Závěrečná ustanovení

Veškeré ostatní vztahy vzniklé ztéto smlouvy mezi dárcem a obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Lze ji měnit a doplňovat pouze dodatky, které
budou takto výslovně označeny, budou mít písemnou formu a budou podepsány
zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

V Brně dne “?"§ JČýí 54-: 7*; V Praze dne .. . _'"f .,

_

Dárce Obdarovaný

Strana 2 z 2
C:tUsers'I..ssou'iDasl:top".Paříž EAHPiDlFN Brno Bullková. Zavřelovát5_041_11_2 darovací smIouva__finanční udated NN doc

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

5l'041.-'11.-'2



 ì

1

2

3

PŘÍLOHA [1]
POVINNÉ ZVEŘEJŇOVÁNÍ PLATEB A JINÝCH PLNÉNÍ

Obdarovaný, který je stranou této Smlouvy (dále jen ,,0bdarovaııý“) bere na vědomí, že
společnost Novo Nordisk s.r.o. (dále jen „Novo Nordisk“') je členem Asociace inovativního
farrnaceutického průmyslu (dále jen ,,AIFP“), a je tedy vázána podmínkami Kodexu AIFP
nprovajz'cr'ho zveřejňovdm' plateb ajiných p[něnz'farmaceurických Společnosti' zdravotnickým
odbormíkům of zdravotnickým zařízem'm (dále jen „Kodex zveřejı`iování“). V souladu
S ustanoveními Kodexu zveřejňování a za účelem zvýšení transparentnosti v rámci vztahů
mezi společností Novo Nordisk a zdravotnickými odborníky/ zdravotnickými zařízeními má
Společnost Novo Nordisk povinnost zveřejňovat veškeré platby a ostatní převody hodnot
jakéhokoliv druhu poskytnutých Obdarovanému dle jakékoliv dohody nebo jakéhokoliv
jiného vzájemného ujednání, přičemž výše uvedené zveřejňování je nezbytnou podmínkou
uzavření takové dohody nebo jakéhokoliv vzájemného ujednání.

Obdarovaný bere na vědomi a souhlasí, že v souvislosti s povinným zveřejňováním
informací dle čl. l výše jsou informace týkající se Obdarovarıého, které podléhají závazkům
Společnosti Novo Nordisk dle Kodexu zveřejňování, vyjmuty z jakékoli povinnosti
zachovávání důvěrnosti infonnaci.

Pokud se stane konečným příjemcem platby/hodnoty/plnění zdravotnický odbomík nebo
zdravotnické zařízení, poskytne Obdarovaný společnosti Novo Nordisk na její žádost údaje
zdravotnického odborníka nebo zdravotnického zařízení podle této Smlouvy. Před
poskytnutím takových osobních údajů společnosti Novo Nordisk Obdarovaný zajistí, že
zpracování těchto osobních údajů společností Novo Nordisk pro účely Splnění jejich
závazků podle Kodexu zveřejňování splňuje požadavky příslušných místních zákonů na
ochranu osobních údajů. Obdarovaný mimo jiné zdravotnického odborníka předem písemné
informuje o tom, že zpracování jeho osobních údajů společností Novo Nordisk pro výše
uvedené účely představuje podmínku pro to, aby mohl zdravotnický odborník jako konečný
příjemce obdržet danou platbu/hodnotu/plnění. Obdarovaný společnosti Novo Nordisk
splnění této povinnosti písemné doloží.

im


